UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày          tháng 5 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến về Thúc đẩy tiêu thụ nông sản

trong điều kiện dịch Covid-19

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Thực hiện Giấy mời số 207/GM-BNN-VP ngày 12/5/2021 của Bộ Nông

nghiệp & PTNT về Hội nghị trực tuyến “Thúc đẩy tiêu thụ nông sản trong điều

kiện dịch Covid-19”, UBND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội

nghị tại điểm cầu tỉnh Lai Châu.

1.  Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Hà Trọng Hải – Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch &

Đầu tư, Công Thương, Cục Quản lý thị trường tỉnh.

- Sở Nông nghiệp & PTNT: Đại diện lãnh đạo Sở và Thủ trưởng một số

đơn vị liên quan.

- Đại diện lãnh đạo: Công ty Cổ phần cao su Lai Châu, Công ty Cổ phần

cao su Lai Châu II, Công ty Cổ phần chè Tam Đường.

- Phóng viên dự và đưa tin: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu;

Cổng Thông tin điện tỉnh.

2. Thời gian: Khai mạc 8 giờ 00’, thứ Sáu ngày 14/5/2021.

3. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến UBND tỉnh (tầng 2, nhà B, Trung tâm

Hành chính – Chính trị tỉnh).

(Giao Sở Nông nghiệp & PTNT chuẩn bị tài liệu, Văn phòng UBND tỉnh chuẩn

bị phòng họp và đảm bảo đường truyền trong thời gian họp. Các đại biểu dự họp

thực hiện các biện pháp phòng chống dịch Covid theo quy định)./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần;

 - U1;(b/c)

 - V1, V3;

 - Phòng QTTV, TT Tin học - Công báo;

 - Lưu: VT, KT1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

		2021-05-13T10:20:14+0700

		2021-05-13T10:38:30+0700

		2021-05-13T10:38:30+0700

		2021-05-13T10:38:30+0700

		2021-05-13T10:41:05+0700